CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
                                 TP.HCM, ngày          tháng       năm 20
ĐƠN XIN HỌC HỆ ĐẠI TRÀ
Kính gửi: 	-     PHÒNG ĐÀO TẠO
· BCN KHOA KINH TẾ
· TRƯỞNG NGÀNH……………………………………..……..

Tên Em là: ……………………………………Lớp: ………....……………………………
Mã số SV: …………………………………Điện thoại:……………………………………
Do điều kiện Em còn thiếu một số môn học mà Khoa Chất lượng cao không thể mở lớp. Vì vậy Em làm đơn này xin phép cho Phòng Đào tạo, BCN Khoa Chất lượng cao và Trưởng Ngành………………………………………………………..cho phép Em được theo học cùng với Hệ Đại trà. Em xin chấp hành những quy định của Nhà Trường
Cụ thể về Môn học và thời gian như sau:
	MSMH
	Môn học
	Nhóm
	TC
	Tuần
	Thứ /Ngày
	Tiết
	Phòng

Rất mong nhận được sự quan tâm giúp đỡ của Quý Phòng, Khoa và Thầy, Cô giáo Trưởng ngành.
Em xin cám ơn!
[bookmark: _GoBack]KHOA KINH TẾ                      					NGƯỜI LÀM ĐƠN

PHÒNG ĐÀO TẠO